

FORD B-MAX TITANIUM 1.5 TDCI FAP-95

Type :M10FRDVP156P510 Energie :GO

CI 5,VP,5 Place(s),5 CV

Kg,NOIR,113445Km Relevé

Immat.:EQ-411-LG N° de formule:2024BF50008

lère Mise Circu: 13/09/17(AM:2017)

N° de série: WFOKXXERJKHB81950

Lieu expertise: REPARATEUR

Vu avant travaux le.... : 21/01/25

CONSTATES AVANT/LATERAL GAUCHE

8 - AVANT Angle:0° Int.:FORTE

VEHIC. ECONOMIQUEMENT NON REPARABLE (VEI)
VEHICULE TECHNIQUEMENT REPARABLE

! ESTIMATION DES DOMMAGES APPARENTS

! - MONTANTS EXPRIMES EN EUROS -

! Postes	! Temps	! Taux	! Hor.	! Total	! HT
! T1	12,30	80,00		984,00	
! M1	2,20	80,00		176,00	
! M2	1,10	80,00		88,00	
! M3	0,30	80,00		24,00	
! Peinture	5,20	80,00		416,00	
! Ingr. (MV)	5,20	45,00		234,00	
! Pièces				11450,40	

! TOTAL HT : 13372,40 TVA: 2674,50

! TOTAL TTC: 16046,90

! Durée Travaux : 3,0 j

! -EN EUROS-

! Valeur neuve

! V.R.A.D.E.

! Résiduelle

! Diff.valeurs

H.T.

T.T.C.

7833,33

9400,00

! Etat général: NORMAL

CT:10/03/26

! Usure pneus: AVG 80,AVD 80,ARG 50,ARD 50

(E=Echange S=Echange pièce réemploi O=pièce qualité équivalente R=Réparation D=Dépose/Repose C=Contrôle P=Peinture
G=Réglage L=Lustrage N=Nettoyage EP=Echange Plastique PP=Réparation-Peinture Plastique RP=Réparation-Ajout matière plastique)

LISTE DES PIECES/FORFAITS						
Qté	Libellé	Réf. Constr.	Opè.	Mnt HT	%Vét.	%Rem. TVA
1	PLANCHE DE BORD	1882473	E	3090,37		20,00
1	AIRBAG PASSAGER	1780337	E	696,71		20,00
1	AIRBAG CONDUCTEUR	1900803	E	588,14		20,00
1	PROJECTEUR D	2024118	E	565,04		20,00
1	PROJECTEUR G	2024119	E	565,04		20,00
1	AIRBAG GENOUX DE CONDUCTEUR	1944937	E	474,31		20,00
1	GARNITURE DE PAVILLON	1831242	E	467,44		20,00
1	AIRBAG G DE PAVILLON	1932000	E	462,86		20,00
1	TRAVERSE DE PARE-CHOCS AV	1775367	E	429,78		20,00
1	CALCULATEUR D'AIRBAGS	1874020	E	426,39		20,00
1	CONDENSEUR DE CLIMATISATION	1856009	E	413,08		20,00
1	PARE-CHOCS AV	1783775	EP P	387,95		20,00
1	CAPOT-MOTEUR	2100964	E P	356,74		20,00
1	BRIN ENROULEUR DE CEINTURE	1846607	E	283,21		20,00
1	BRIN ENROULEUR DE CEINTURE	1846606	E	282,66		20,00
1	FACADE AV	1770945	E	222,35		20,00
1	RADIATEUR DE REFROIDISSEMENT MOTEUR	1772863	E	215,36		20,00
1	ECHANGEUR AIR-AIR	1878624	E	213,99		20,00
1	AILE AV G	1754103	E P	167,97		20,00
1	GRILLE DE PARE-CHOCS AV	1835354	E	165,06		20,00
1	DEFLECTEUR D'AIR INF. DE FACADE	1900781	E	106,10		20,00

! 1!GRILLE INF. DE PARE-CHOC!	1820606	!E	!	71,78!	!	!20,00!
! 1!PROTECTEUR DE PARE-CHOC!	1820517	!EP	!	69,67!	!	!20,00!
! 1!PROJECTEUR ANTIBROUILLARD!	2019550	!E	!	61,23!	!	!20,00!
! 1!PROJECTEUR ANTIBROUILLARD!	2019551	!E	!	61,23!	!	!20,00!
! 1!RESERVOIR DE LAVE-VITRE A!	1764300	!E	!	60,09!	!	!20,00!
! 1!CHARNIERE D DE CAPOT-MOTE!	1752625	!E P	!	53,99!	!	!20,00!
! 1!CHARNIERE G DE CAPOT-MOTE!	1752626	!E P	!	43,54!	!	!20,00!
! 1!PARE-BOUE AV G	!1777901	!E	!	42,89!	!	!20,00!
! 1!EMBLEME DE MARQUE AV	!1532603	!E	!	39,14!	!	!20,00!
! 1!ABSORBEUR DE PARE-CHOC A!	1814259	!E	!	36,46!	!	!20,00!
! 1!DEFLECTEUR D'AIR SUP. DE	!1762725	!E	!	35,06!	!	!20,00!
! FACADE						
! 1!SUPPORT DE PROJECTEUR ANT!	1766989	!E	!	20,60!	!	!20,00!
! IBROUILLARD						
! 1!SUPPORT DE PROJECTEUR ANT!	1766988	!E	!	20,43!	!	!20,00!
! IBROUILLARD						
! 1!LIQUIDE DE REFROIDISSEMENT!	LIQREFROID	!E	!	15,24!	!	!20,00!
! 1!PLAQUE D'IMMATRICULATION	!PLAQAV	!E	!	11,50!	!	!20,00!
! 1!LIQUIDE DE LAVE-GLACE	!LIQLAVGLACE	!E	!	2,00!	!	!20,00!
! 1!PLANCHE DE BORD	!4364701000	!D	!		!	!20,00!
! 1!CAPOT-MOTEUR	!4121301000	!G	!		!	!20,00!
! 1!PROJECTEURS G, D	!3211601000	!D	!		!	!20,00!
! 1!PROJECTEURS G, D	!3211301000	!G	!		!	!20,00!
! 1!CONTROLE TECH. PARTIEL	!	!12	!	45,00!	!	!20,00!
! 1!CONTROLE GEOMETRIE TRAINS!		!11	!	90,00!	!	!20,00!
! 1!DIAGNOSTIC LECTURE DEFAULT!		!1G	!	90,00!	!	!20,00!

! TOTAL	11450,40 HT	! TVA=	2290,10	!	13740,50	TTC

Document(s) présenté(s) lors de l'expertise :

Ordre de mission : Original

Carte grise : Copie

Dangerosité(s) constatée(s) :

- Sécurité Passive : Dysfonctionnement (y compris mauvaise fixation) (SP4)